FONDO MUTUO DE INVERSIONES DEL BANCO DE LA REPUBLICA -FIMBRA
’IMBRA RESULTADO INTEGRAL
‘ DEL 01 DE ENERO AL 31 DEJULIO DE 2025

Fondo Mutuo de Inversiones del Banco de la Repiblica

(Expresado en miles de pesos colombianos )

INGRESOS DE OPERACIONES ORDINARIAS

POR VALORACION DE INVERSIONES A VALOR RAZONABLE 1/
Instrumentos de Deuda
Negociables de Patrimonio
Resultado Cartera Colectiva
FINANCIEROS
Rendimientos Financieros-Cuentas de Ahorro Remuneradas
OTROS INGRESOS

TOTAL INGRESOS DE OPERACIONES ORDINARIAS

GASTOS DE OPERACIONES

DE SISTEMATIZACION
COMISIONES

HONORARIOS

CONTRIBUCIONES Y AFILIACIONES
IMPUESTOS Y TASAS

SERVICIOS TEMPORALES

OTROS GASTOS

TOTAL GASTOS DE OPERACIONES

RESULTADO DEL PERIODO
RESULTADO INTEGRAL TOTAL DEL PERIODO

1/ Se encuentran compensados los importes correspondientes al ingreso y gasto por valoracion, y el resultado en la venta de inversiones.

C ciro e gm R,

MARIA CAROLINA GOMEZ RESTREPO LEI
Gerente

T.P. No. 149.433-T

DEL 1 DE ENERO AL
31 DEJULIO DE 2025

Contadora

4.440.660
509.402
-186.007

77.266

ANDREA ROJAS GARCIA

4.764.055

77.266

61.321

4.902.642

23.760
127.346
147.576
16.595
114.695
22.586
107.550

560.108

4.342.534

4.342.534

DEL 1 DE ENERO AL
31 DEJULIO DE 2024

S  4.472.442
3.711.107
502.786
258.549
173.959
173.959
78.075

S 4.724.476

S 14.077
120.953
123.110

15.107
105.103
18.349
123.502

520.201

$  4.204.275
$  4.204.275

Revisor Fiscal
T.P. 125.082-T
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