



Fondo Mutuo de Inversiones del Banco de la República

FONDO MUTUO DE INVERSIONES DEL BANCO DE LA REPÚBLICA -FIMBRA

RESULTADO INTEGRAL

DEL 01 DE ENERO AL 31 DE JULIO DE 2025

(Expresado en miles de pesos colombianos)

DEL 1 DE ENERO AL
31 DE JULIO DE 2025

DEL 1 DE ENERO AL
31 DE JULIO DE 2024

INGRESOS DE OPERACIONES ORDINARIAS

POR VALORACION DE INVERSIONES A VALOR RAZONABLE	1/	\$	4.764.055	\$	4.472.442
Instrumentos de Deuda		4.440.660		3.711.107	
Negociables de Patrimonio		509.402		502.786	
Resultado Cartera Colectiva		-186.007		258.549	
FINANCIEROS			77.266		173.959
Rendimientos Financieros-Cuentas de Ahorro Remuneradas		77.266		173.959	
OTROS INGRESOS			61.321		78.075
TOTAL INGRESOS DE OPERACIONES ORDINARIAS			\$ 4.902.642		\$ 4.724.476

GASTOS DE OPERACIONES

DE SISTEMATIZACION	\$	23.760	\$	14.077
COMISIONES		127.346		120.953
HONORARIOS		147.576		123.110
CONTRIBUCIONES Y AFILIACIONES		16.595		15.107
IMPUESTOS Y TASAS		114.695		105.103
SERVICIOS TEMPORALES		22.586		18.349
OTROS GASTOS		107.550		123.502
TOTAL GASTOS DE OPERACIONES		560.108		520.201
RESULTADO DEL PERIODO	\$	4.342.534	\$	4.204.275
RESULTADO INTEGRAL TOTAL DEL PERIODO	\$	4.342.534	\$	4.204.275

1/ Se encuentran compensados los importes correspondientes al ingreso y gasto por valoracion, y el resultado en la venta de inversiones.

Cacolina gmr.

MARÍA CAROLINA GÓMEZ RESTREPO
Gerente

LEIDY ANDREA ROJAS GARCÍA
Contadora
T.P. No. 149.433-T

JENNY ADRIANA MENDOZA USAQUÍEN
Revisor Fiscal
T.P. 125.082-T
Designado por CROWE CO S.A.S